2020年８月31日

各    位
会 社 名 株 式 会 社 毎 日 コ ム ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  守

(コード番号：8908 東証第一部)

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 小野田 博幸

電 話 番 号 03-3548-2111

子会社の本店移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社毎日コムネットレジデンシャルは、下記のとおり本店を移転することとな

りましたのでお知らせいたします。

記

連結子会社株式会社毎日コムネットレジデンシャルの本店移転

新所在地 旧所在地 異動日

東京都新宿区西新宿一丁目14番 11号 東京都千代田区大手町ニ丁目１番１号 2020年９月１日

以 上